平成 年 月 日16 3 15
各 位

会社名 株式会社ナカノコーポレーション

代表者名 取締役社長 大 島 義 和

（コード番号 東証・大証１部）1827
問い合せ先 常務取締役経理部長 堀江 怜

不動建設株式会社の建築事業の譲受けに関するお知らせ

当社は、平成 年 月 日に、不動建設株式会社の営業の内、建築事業に属する営15 12 25
業の譲受けに関しまして、営業譲渡契約書を締結いたしましたが、譲受け価額等の内容に

つきまして合意いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．営業譲受けの内容

（１）譲受け資産・負債の項目及び金額（平成 年 月 日現在） 単位：百万円16 3 15
資 産 負 債

項 目 金 額 項 目 金額

24,742 20,080流 動 資 産 流 動 負 債

2,500無形固定資産(営業権)

569投 資 等

27,811 20,080資 産 合 計 負 債 合 計

（２）従業員

不動建設株式会社の従業員のうち、平成 年 月 日に当社の従業員として採16 4 1
用することとなる従業員数は３１９名である （平成 年 月 日現在）。 16 3 15

（３）譲受け価額及び決済方法

譲渡価額 ７，７３１百万円

決済方法 譲受け日（平成 年 月 日）に現金で決済16 3 31

以 上